‘OEM ‘ OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem fi
PL 9, 20101 TURKU
A 4

SNR UCC-SARJAN _
VALURAUTAYKSIKOT

uCC201
Pytrea laakeriyksikkd SNR

o Py6red laakeripesa ilman asennusreikia

« |tseasemoituva ja uudelleenvoitelun mahdollisuus
« Valurautapesa jossa kestovoideltu sisélaakeri.

» Vaihdettava sisalaakeri

TUOTEKUVAUS

Valurautainen yksikko laakeripesalla ilman kiinnitysreikia seké vakiolaakerilla . Rasvanippa mahdollistaa jélkivoitelun.
Vakiona UC-laakeri, saatavana vaihtoehtoja.

KAYTTOALUEET
Tyypillisia kayttokohteita ovat kuljettimet, maatalous-, rakennus-, elintarvike- ja puutarhalaitteet.

TUOTTEEN EDUT

- Helppoa asentaa muutamalla kiinnitysruuvilla

- Helppoa asentaa akselille plus-toleranssin ansiosta
- ltseasemoituva

- Kestaa iskukuormituksia

Laakeriyksikot ovat kestovoideltuja, mutta saattavat tietyissa olosuhteissa vaatia lisdvoitelua. Esimerkkeind normaalia korkeampi kayttélampétila, suuri
nopeus, ympdristo jne., jolloin laakeriyksikkoa kannattaa voidella rasvanipan kautta tarpeen vaatiessa. Laakeriyksikoihin saa erillisié suojakuppeja ja
joihinkin jopa erilliset lisatiivisteet. Yksikdn pesaan on saatavana voitelunippoja tuuma- ja millimitoituksella automaattivoitelua varten. Laakerivaihtoehtoina
on epékeskoholkkikiristeinen seké stop-ruuvikiristeinen laakeri. Molempia saa liséksi seka leveélla etté kapealla sisdkehalla.

- UC/US - stop-ruuvikiristeinen
- ES/EX - epakeskoholkki
- UK - kiristysholkki

TEKNISET TIEDOT

A 20 mm



B1

Dynaaminen laakerin kestdvyys DYN
H

Kierre

Laakeripesdn no

Paino

Sisdmitta d

Staattinen kantokyky DYN
Tilausnumero

Ulkomitat

¢d |
(D)

ucczoo
ucCaoo

31 mm
12.8
72 mm
M6x1
C204
0,5kg
12 mm
6.65
UcC201

1,5 mm

@d |
¢D1

ucczoo
uccaoo



	SNR UCC-SARJAN VALURAUTAYKSIKÖT
	UCC201  Pyöreä laakeriyksikkö SNR
	TUOTEKUVAUS
	TEKNISET TIEDOT



